
Determina dcll'Ufr.Scrv.Soc.

N.68 del 28/(14/2011

Comune di Cala i abiano

Servizio: Ufficio servizi sociali

(Provincia ni Catania)

DETERMINAZIONE N° h ^1 DEL C \ IC *> /fr / f

□ Ufficio

DRagioneria

DScgretiirio Coni.le

jBÀIbo

DSegreteria

OGGETTO:Approvazione graduatoria definitiva Servizio "ASSISTENZA DOMICILIARI-:

ANZIANI". ANNO 2011.

11. RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA laL.R. n. 87 del 06/05/1981. concernente "Interventi e servizi a favore degli anziani":

VISTO il Regolamento Comunale per il servizio di Assistenza Domiciliare agli anziani approvalo con

delibera C.C. n. 31 dello 05/06/1995;

VISTA la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 365 del 12/04/201 I (n. int.ól del

11/04/2011). avente per oggetto:"Approvazione graduatoria provvisoria servizio assistenza domiciliare

anziani. Anno 2011";

PRESO ATTO che la suddetta graduatoria è stata pubblicala per dieci giorni consecutivi all'Albo

Pretorio e che non sono state presentate opposizioni scritte:

DATO ATTO che delta graduatoria comprende n. 63 nominativi, progressivamente numerati dal n. 1

al n. 63. e che le richieste presentate fuori termine sono inseriti in coda alla graduatoria secondo l'ordine

cronologico di presentazione dell'istanza:

RITENUTO, provvedere all'approvazione definitiva della suddetta graduatoria;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Approvare, definitivamente la graduatoria dei richiedenti aventi diritto al servizio di Assistenza

Domiciliare AnzianÌ(All. "A"), che fa parte integrale e sostanziale del presente atto, comprendente n.

63 nominativi, progressivamente numerati dal n. 1 al n. 63. e che le richieste presentate fuori termine

sono inseriti in coda alla graduatoria secondo l'ordine cronologico di presentazione dell'istanza:.

Trasmettere il presente atto all'Ufficio di Segreteria perché venga pubblicato per 15 giorni

consecutivi all'Albo Pretorio Comunale.

Il Responsabile del Servizio

Sig.ra Antonina Kamperi

II Responsabile

Dntt Saly

Amministrativa

ria


